
34

ABANO / MONTEGROTTO

Reiseinformationen Car
Fahrplan  ��04.03. - 01.04.17 (letzte Rückfahrt 09.04.17) 

22.04. - 03.06.17 (letzte Rückfahrt 11.06.17) 
26.08. - 14.10.17 (letzte Rückfahrt 22.10.17)

Hinreise
Abreise am Samstagmorgen gemäss 
Fahrplan. Fahrt im komfortablen Car  
via Gotthard nach Italien. Mittagshalt  
in einem Restaurant unterwegs.  
Ankunft am späteren Nachmittag.

Rückreise
Unsere Reiseleiterin informiert Sie  
vor Ort über die genaue Abreisezeit.  
Mittagshalt in einem Restaurant unter­
wegs. Heimfahrt via Gotthard zurück  
in die Schweiz zu den Einsteigeorten.

Zusatzleistungen, Arrangement mit Kur
• �Erste, obligatorische ärztliche  

Untersuchung 
• �Entsprechende Anzahl Fango­

packungen
• �Entsprechende Anzahl Thermalbäder 

mit Ozonzusatz
• �Normalmassagen (Spezialmassagen 

gegen Gebühr)
• Bademantelbenützung

Ihre Reiseleiterin Annie Zatta  
betreut unsere 
Gäste in Abano / 
Montegrotto  
und steht Ihnen 
für eine umfang­
reiche Betreuung 
zur Verfügung.

Leistungen
• �Reise im komfortablen Car Schweiz - 

Abano / Montegrotto - Schweiz
• �Mittagessen auf der Hin- und Rückreise
• �Unterkunft und Mahlzeiten im 

gewählten Hotel
• �Willkommensdrink
• �Marti-Betreuung vor Ort 
• �Geführter Ausflug

	 Hinreise	 Rückreise
Schweiz	 Abfahrt (Samstag)	 Ankunft (Sonntag)

Kallnach*	 06.00	 ca. 19.00
Biel	 06.30	 ca. 18.30
Basel1	 06.45	 ca. 18.15
Bern	 07.15	 ca. 17.45
Alchenflüh	 07.35	 ca. 17.25
Zürich1*	 07.45	 ca. 17.15
Olten	 08.15	 ca. 16.45
Luzern	 09.00	 ca. 16.00

Italien	 Ankunft (Samstag)	 Abfahrt (Sonntag)

Abano / Montegrotto	 ca. 17.30 	 ca. 07.00

* �Parkmöglichkeiten
1 Zubringer mit Taxi oder Minibus via Zürich nach/ab Luzern

Minimalarrangement, nur Carfahrt  
Preis pro Person

hin und zurück 	 CHF 295.-
einfache Fahrt	 CHF 160.-	

Bei Reservationen von Nur-Carfahrten bis Abano/Montegrotto ist die Fahrt bis  
zum gebuchten Hotel inbegriffen. Geben Sie uns bei der Reservation bitte an,  
bis zu welchem Hotel Sie fahren möchten. 



 

Doppelsitz zur Alleinbenützung  
Damit Sie noch bequemer reisen, kön­
nen Sie einen Doppelsitz für sich alleine 
reservieren. Damit haben Sie noch 
mehr Platz und Privatsphäre, die ge­
wohnte Beinfreiheit und alle anderen 
Annehmlichkeiten. Wo Sie sitzen 
möchten, ob links oder rechts, am 
Fenster oder am Gang, bestimmen Sie 
bei der Reservierung selbst. Für diesen 
Extrakomfort wird ein Zuschlag von 
CHF 40.00 pro Weg erhoben.

034_Wohlbefinden_2017.indd   34 06.12.16   07:49


